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Protokół nr 48/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 lutego 2021 roku  

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński 

Andrzej Marach - Wicestarosta  

Katarzyna Kolasa - Członek Zarządu 

Iwona Sikorska - Członek Zarządu 

Tomasz Fifielski 

oraz 

- Członek Zarządu  

 

Anna Deja-Dobrowolska - Sekretarz Powiatu 

Małgorzata Masiłkin - Skarbnik Powiatu 

Edwin Eckert - Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

Elżbieta Maziarz-Rudnik - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie 

Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Ewa Zygmunt-Lorbiecka - Dyrektor Wydziału Geodezji Kartografii i Nieruchomości  

Barbara Wiśniewska - Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Grzegorz Szlezer -  Radca Prawny 

Miejsce posiedzenia: posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 47/2021. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1) ustalenia zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym z terenu Powiatu Sępoleńskiego dofinansowania 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd” w 2021 r.; 

2) zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia przebiegu dróg 

powiatowych. 

4. Przyjęcie informacji nt. możliwości udzielenia przez Powiat pomocy finansowej dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

5. Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie: 

1) wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie oddalającego skargę Powiatu na decyzję 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;   

2) projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki 314/5 położonej przy       

ul. Krajeńskiej, gmina Więcbork; 

3) projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki 41/2 położonej przy             

ul. Gdańskiej w Więcborku, gmina Więcbork; 

4) pisma NOVUM-MED Sp. z o.o. ad. utylizacji centrali telefonicznej. 

6. Zatwierdzenie materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 

7. Sprawy wniesione. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie.   
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1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Starosta Sępoleński rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu dnia 19 lutego o godz. 9.00, powitał wszystkich 

przybyłych, stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek obrad stanowiący załącznik nr 1 do 

protokołu. Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” (nieobecna K. Kolasa) zatwierdzili 

proponowany porządek obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu 47/2020.  

Uwagi do protokołu zgłosiła Pani Katarzyna Kolasa. W związku z powyższym na wniosek Starosty członkowie 

Zarządu Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” (nieobecna K. Kolasa) podjęli decyzję o przełożeniu głosowania 

w sprawie przyjęcia protokołu nr 47/2021 na koleje posiedzenie Zarządu Powiatu.  

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) ustalenia zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym z terenu Powiatu Sępoleńskiego 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                 

w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2021 r.; 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Elżbieta Maziarz-Rudnik. W związku z planowanym przystąpieniem 

Powiatu Sępoleńskiego w 2021 roku do realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” finansowanego 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i podpisaniem wieloletniej umowy 

nr AS3/000039/02/D z dnia 7 maja 2018r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 

podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. Zarząd Powiatu 5 głosami „za” podjął uchwałę                       

nr 48/148/2021 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania osobom niepełnosprawnym z terenu Powiatu Sępoleńskiego dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu „Aktywny 

samorząd” w 2021 r. Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

2) zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia przebiegu dróg 

powiatowych. 

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Powiatu. Starosta Złotowski pismem z dnia 2 lutego 2021 roku sygn. 

KD.7110.1.2021 zwrócił się do Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem o wyrażenie opinii                   

nt. projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych. Zgodnie              

z przekazanymi Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim dokumentami ustalenie przebiegu dróg 

powiatowych wynika z konieczności porządkowania stanu prawnego dróg, które stały się drogami 

powiatowymi, a także ustalenia ich przebiegu. Zarząd Powiatu 5 głosami „za” podjął uchwałę nr 48/149/2021 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych. Uchwała stanowi załącznik                 

nr 3 do protokołu. 

4. Przyjęcie informacji nt. możliwości udzielenia przez Powiat pomocy finansowej dla spółek wodnych na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

W związku z interpelacją zgłoszoną przez Pana T. Fifielskiego Starosta zaprosił na posiedzenie Zarządu Pana 

Edwina Eckerta oraz Panią Barbarę Wiśniewską celem ustalenia możliwości wsparcia spółek wodnych                        

z budżetu Powiatu lub w ramach współpracy z Zarządem Drogowym. Pan T. Fifielski złożył wcześniej wniosek 

dot. wsparcia dla spółek wodnych w ramach lokalnego partnerstwa wodnego. Spółki wodne w naszym Powiecie 
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działają prężnie, mają duży potencjał i możliwości rozwoju. Z opublikowanych przez zarząd wojewódzki 

Spółek wodnych wynika, że spółki z budżetu powiatu sępoleńskiego nie otrzymywały w ostatnich latach 

wsparcia. Spółki zajmują się m.in. utrzymaniem i konserwacją istniejących na danym terenie rowów, 

przepustów, drenaży – wszelkich urządzeń wodnych koniecznych do prawidłowego odprowadzenia nadmiaru 

wód opadowych, mogą także budować nowe urządzenia wodne. Starosta wskazał, że z informacji jaka ukazała 

się w mediach wynikało, że powiat sępoleński nigdy nie wspierał spółek. Ustalono, że ostatnie wsparcie dla 

spółek Powiat przekazał w 2014 roku w formie dotacji. W związku z realizacją Programu postępowania 

naprawczego Powiat nie może obecnie takich dotacji udzielać. Warto podkreślić, że Powiatowy Urząd Pracy 

przez ostatnie lata w ramach różnych form wsparcia przekazał dla spółek około 7,5 mln zł. Dyrektor Zarządu 

Drogowego przedstawił Zarządowi informacje nt. dotychczasowej współpracy ze spółkami oraz możliwości 

kontynuowania współpracy. Spółki wodne od lat współpracują z Zarządem Drogowym w ramach działalności 

bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych przy drogach 

powiatowych o ile zachodzi taka konieczność. Zadania są zlecane, kiedy Zarząd Drogowy nie ma możliwości 

realizacji prac we własnym zakresie. Zarząd Drogowy nie jest instytucją, która może finansować spółki wodne 

na zasadzie dotacji. Mając na uwadze wysokość wydatków ponoszonych z budżetu Powiatu na zimowe 

utrzymanie dróg nie można liczyć na wolne środki na realizację zadań nie zaplanowanych w budżecie 2021 

roku. W ocenie Dyrektora Zarządu Drogowego bez zmian w budżecie i zabezpieczenia dodatkowych środków 

może nie udać się zrealizować nawet już zawartych umów. Każde działanie Zarządu Drogowego również w 

ramach współpracy ze spółkami wodnymi musi przynosić wymierne korzyści dla budżetu i infrastruktury 

drogowej. Pani Barbara Wiśniewska wskazała, że problem polega na tym, że spółki wodne nie to utożsamiają 

wsparcia otrzymanego z Powiatowego Urzędu Pracy z Powiatem. Bezsporne jest, że w czasie obowiązywania 

Program postępowania naprawczego dotacji z budżetu Powiatu nie można udzielać. Kiedyś dotacji udzielano ze 

środków pochodzących z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska. W ocenie Pani Dyrektor należy 

na spotkaniach ze spółkami podkreślić, że pomoc w zatrudnianiu pracowników udzielana przez Urząd Pracy to 

też wsparcie z Powiatu oraz że Zarząd Drogowy w ramach potrzeb będzie kontynuował współprace ze 

spółkami. Powiat inaczej niż Gminy ma swoją jednostkę (Zarząd Drogowy), która realizuje zadania przy 

naszych drogach i przy urządzeniach znajdujących się w pasie drogowym. Gminy takich jednostek nie mają, 

więc więcej robót zlecają spółkom wodnym. Można współpracę Powiatu ze spółkami jeszcze bardziej zacieśnić, 

ale na realizację zadań muszą być środki i obopólna zgoda Zarządu Drogowego i spółek. Niektóre powiaty np. 

tucholski dysponują większymi środkami, ponieważ mają instalacje unieszkodliwiania odpadów i z tego tytułu 

pozyskują około 800 tys. zł rocznie i właśnie z tych źródeł wspierają spółki wodne. Ustalono, że jeżeli będzie 

taka potrzeba i wymierne korzyści Zarząd Drogowy będzie podejmował współpracę ze spółkami wodnymi przy 

realizacji zadań na instalacjach przy drogach powiatowych. 

5. Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie: 

1) wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie oddalającego skargę Powiatu na 

decyzję Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;   

Sprawę omówił radca prawny G.Szlezer, poinformował, że 4 lutego br. Powiat otrzymał uzasadnienie wyroku 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie oddalającego skargę Powiatu na decyzję Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wyrok oddalający skargę z dnia 4 lutego 2020 roku utrzymującą w mocy 
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decyzję Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 10 września 2019 r. 

odmawiającą wyrażenia zgody na przeniesienie własności w formie sprzedaży nieruchomości będącej 

własnością Powiatu położonej w Sypniewie sygn. akt VII SA/Wa 780/20 z 8 grudnia 2020 roku znajduje się               

w dokumentacji radcy prawnego. W terminie 30 dni skarżący – powiat sępoleński ma możliwość wniesienia 

skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Warszawie. Obecnie należy podjąć decyzję ad. wskazania kierunku dalszych kroków prawnych mając na 

uwadze interes społeczny i oczekiwania mieszkańców przedmiotowej nieruchomości. Przedmiotem wyroku 

było wyrażenie zgody na sprzedaż mieszkań przy ul. Parkowej w Sypniewie dotychczasowym najemcom. 

Niestety Sąd nie uwzględnił naszych argumentów i uznał brak zgody konserwatora za uzasadniony. Od wielu 

lat najemcy lokali w budynku dawnej palmiarni w Sypniewie apelują do Powiatu, aby sprzedać im lokale. 

Radca prawny przedstawił przebieg postępowania począwszy od wniosku Powiatu, który został złożony w dniu 

19 lutego 2018 roku do Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Przedmiotem tego 

wniosku było wyrażenie zgody na sprzedaż na rzecz najemców nieruchomości stanowiącej własność powiatu 

sępoleńskiego. Pani Ewa Zygmunt-Lorbiecka  poinformowała, że powiat jako właściciel udzielał lokatorom 

zgody na przeprowadzenie  inwestycji w lokalach (np. na wymianę okien), w piśmie do lokatorów była 

informacja, że należy uzyskać także zgodę Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Remonty były rozliczane w czynszach. Podstawę do rozliczenia inwestycji stanowiły faktury przedstawione 

Powiatowi przez lokatorów. Pani I. Sikorska zapytała, czy Powiat sprawdzał czy najemcy lokali uzyskali zgodę 

Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wykonanie poszczególnych robót w 

obiekcie. W odpowiedzi Pani Ewa Zygmunt-Lorbiecka poinformowała, że Powiat nie sprawdzał czy Kujawsko 

– Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków wyrażał zgodę  na prowadzenie prac ze względu na to, że 

Powiat informował, że najemca musi uzyskać taką zgodę. Pani I. Sikorska zadała pytanie, kiedy zostały 

wyodrębnione mieszkania w palmiarni i czy wymagało to zgody lub opinii konserwatora. Pani Ewa Zygmunt-

Lorbiecka wyjaśniła, że formalnie lokale nie są wydzielone, w tej chwili jest wydzielona nieruchomość pod 

budynkiem, działka po obrysie budynku - taki jest stan prawny na dzisiaj. Pani I. Sikorska oraz Pan T. Fifielski 

wnieśli o złożenie kasacji od wyroku Sądu. Zgodnie z uzasadnieniem wyroku Wojewódzki Sąd 

Administracyjny uznaje za uzasadnione przywrócenie funkcji pierwotnej tej nieruchomości, a zatem funkcję 

palmiarni. Pani Ewa Zygmunt-Lorbiecka podkreśliła, że Powiat nie może sprzedać budynku z lokatorami, 

ustawa o gospodarce nieruchomościami daje pierwszeństwo wykupu dotychczasowym lokatorom. Pan T. 

Fifielski poprosił o informację jaki jest termin na wniesienie kasacji i jakie będą koszty z tym związane. 

G.Szlezer wyjaśnił, że na złożenie kasacji Powiat ma 30 dni od dnia otrzymania uzasadnienia wyroku, koszty 

postępowania to około 1.500 zł plus koszty dojazdu na rozprawę. W postępowaniu kasacyjnym Sąd nie 

weryfikuje sprawy merytorycznie tylko rozstrzyga zarzuty wobec rozstrzygnięcia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego.  Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za” zatwierdził koncepcję podjęcia dalszych 

kroków prawnych i złożeniu skargi kasacyjnej. 

2) projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki 314/5 położonej 

przy ul. Krajeńskiej, gmina Więcbork; 

Burmistrz Więcborka pismem sygn. SB.6721.1.2021 zawiadomił Zarząd Powiatu o podjęciu przez Radę 

Miejską w Więcborku uchwały nr XXVI/179/20 z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie przystąpienia do 
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sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki 314/5 położonej przy ul. 

Krajeńskiej, gmina Więcbork. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami nie wniósł uwag/wniosków do 

planu i jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali projekt. Zawiadomienie sygn. SB.6721.1.2021 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

3) projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki 41/2 położonej 

przy ul. Gdańskiej w Więcborku, gmina Więcbork; 

Burmistrz Więcborka pismem sygn. SB.6721.2.2021 zawiadomił Zarząd Powiatu o podjęciu przez Radę 

Miejską w Więcborku uchwały nr XXVI/178/20 z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki 41/2 położonej przy ul. 

Gdańskiej w Więcborku, gmina Więcbork. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami nie wniósł 

uwag/wniosków do planu i jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali projekt. Zawiadomienie sygn. 

SB.6721.2.2021 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

4) pisma NOVUM-MED Sp. z o.o. ad. utylizacji centrali telefonicznej. 

Prezes Zarządu Spółki NOVUM-MED. pismem sygn. N-M.II.056/4/2021 zwróciła się do Zarządu Powiatu z 

wnioskiem o wyrażenie zgody na utylizację centrali telefonicznej. Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za” 

wyraził zgodę na utylizację centrali przez spółkę i upoważnia sekretarz powiatu do udzielenia odpowiedzi 

wnioskodawcy. Pismo sygn. N-M.II.056/4/2021 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

6. Zatwierdzenie materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za” zaopiniował projekty uchwał na sesję Rady Powiatu, w tym: 

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok; 

Projekt omówiła Skarbnik Powiatu: 

Zmiany planu dochodów:  

➢ w rozdziale 75801 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 118.361,00 zł tytułem zmniejszenia 

ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2021, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów sygn. ST8.4750.1.2021; 

➢ w rozdziale 75832 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 185,00 zł tytułem zmniejszenia ostatecznej 

kwoty części równoważącej subwencji ogólnej na rok 2021, zgodnie z pismem Ministra Finansów 

sygn. ST8.4750.1.2021; 

➢ w rozdziale 80102 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.000,00 zł tytułem otrzymanej darowizny z 

firmy Maximus Broker Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu z przeznaczeniem na wsparcie finansowe dla 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego celem zakupu materiałów i usług dotyczących 

ochrony p.poż.; 

➢ w rozdziale 80195 - przesuwa się plan dotacji pomiędzy paragrafami o kwotę 33.557,07 zł tytułem 

zmiany źródła finansowania projektu „Mój start w życie zawodowe 2021-2023" tj. udziału 5% z 

budżetu państwa; 

➢ w rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.302,00 zł oraz przesuwa plan pomiędzy 

paragrafami o kwotę 1.241,00 zł tytułem 2,5% od wykorzystanych środków PFRON z 

przeznaczeniem na bieżące wydatki PCPR; 
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➢ w rozdziale 85395 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 213.496,60 zł tytułem dofinansowania 

projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego". Projekt realizowany będzie w CADDD i RDDz do maja 2021r.; 

➢ w rozdziale 85510 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.168,00 zł w CADDD tytułem otrzymanej 

darowizny od ZGM Sp. z o.o. w Chojnicach i od osoby fizycznej oraz z tytułu wynagrodzenia płatnika 

PiT-4.  

Zmiany planu wydatków:  

➢ w rozdziale 75421 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 300,00 zł celem 

zapewnienia dostępu do internetu w mobilnym punkcie poboru materiału do badań w kierunku 

COVID-19; 

➢ w rozdziale 75818 - zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 28.841,00 zł w wyniku zmniejszenia 

ostatecznej kwoty części oświatowej i równoważącej subwencji ogólnej na rok 2021, tj. ustala się 

rezerwę ogólną do wysokości 421.384,00 zł, rezerwa celowa pozostaje bez zmian w wysokości 

100.000,00 zł; 

➢ w rozdziale 80102 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.857,86 zł w wyniku zwiększenia planu o 

darowiznę w kwocie 5.000,00 zł z firmy Maximus Broker Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego celem 

zakupu materiałów i usług dotyczących ochrony p.poż., oraz zmniejszenia o kwotę 2.142,14 zł w 

wyniku oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

➢ w rozdziale 80115 - zmniejsza się plan o kwotę 9.891,58 zł w wyniku oszczędności z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, w tym w CKZiU Więcbork o kwotę 8.000,96 zł i w ZSP Sępólno o kwotę 

1.890,62 zł; 

➢ w rozdziale 80117 - zmniejsza się plan o kwotę 17.334,08 zł w wyniku oszczędności z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, w tym w CKZiU Więcbork o kwotę 11.846,19 zł i ZSP w Sępólnie Kraj. o 

kwotę 5.487,89 zł; 

➢ w rozdziale 80120 - zmniejsza się plan o kwotę 13.221,21 zł w wyniku oszczędności z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, w tym w CKZiU Więcbork o kwotę 4.648,15 zł, w LO Więcborku o kwotę 

4.786,32 zł, w LO Sępólnie Kraj. o kwotę 3.786,74 zł; 

➢ w rozdziale 80130 - zmniejsza się plan o kwotę 546,28 zł w wyniku oszczędności z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w ZSP w Sępólnie Kraj.; 

➢ w rozdziale 80134 - zmniejsza się plan o kwotę 15.941,89 zł w wyniku oszczędności z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie Kraj.; 

➢ w rozdziale 80195 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 33.557,07 zł tytułem 

zmiany źródła finansowania projektu „Mój start w życie zawodowe 2021-2023" tj. udziału 5% z 

budżetu państwa; 

➢ w rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.302,00 zł tytułem 2,5% od 

wykorzystanych środków PFRON z przeznaczeniem na bieżące wydatki PCPR; 
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➢ w rozdziale 85395 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 213.496,60 zł celem wprowadzenia projektu 

„Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego"; 

➢ w rozdziale 85403 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.446,65 zł w wyniku oszczędności z 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie 

Kraj.; 

➢ w rozdziale 85406 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.921,30 zł w wyniku oszczędności z 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w PPP w Sępólnie Kraj.; 

➢ w rozdziale 85410 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.259,87 zł w wyniku oszczędności z 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w tym w kwocie 1.615,34 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Sępólnie Kraj. oraz w kwocie 18.644,53 zł w CKZiU w Więcborku; 

➢ w rozdziale 85510 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.168,00 zł w CADDD w wyniku 

przesunięcia pomiędzy paragrafami o kwotę 4.816,00 zł z oszczędności na dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym i podatkach celem zabezpieczenia zwiększenia wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami tj. „opłaty śmieciowej" (o kwotę 3.308,00 zł) i celem zapewnienia 

zastępstw (o kwotę 1.508,00 zł), oraz zwiększenia zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 

uzyskanych dochodów w wysokości 1.168,00 zł. 

2) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Sępoleńskiego oraz zezwolenia na odstąpienie od obowiązku zastosowania drogi 

przetargowej; 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Geodezji (…). Uchwała dot. wyrażenia zgody na użyczenie               

i zawarcie umowy użyczenia tej samej nieruchomości (1/2 części), stanowiącej własność Powiatu 

Sępoleńskiego położonej w miejscowości Sępólno Krajeńskie, obręb 1, przy ul. Kościuszki 3a, oznaczonej 

numerem działki 623 o powierzchni 0,1566 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr BY2T/00019334/7,                         

z podmiotem, który dotychczas użyczał przedmiotową nieruchomość na okres - do 31 grudnia 2030 roku. 

Dotychczasowy biorący w użyczenie części nieruchomości, tj. działki, oznaczonej numerem 623 o powierzchni 

0,1566 ha, położonej w miejscowości Sępólno Krajeńskie, obręb 1, przy ul. Kościuszki 3a, zwrócił się do 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem o przedłużenie na okres - do 31 grudnia 2030 r. umowy 

użyczenia nieruchomości celem aplikowania o środki z PFRON z przeznaczeniem na drugi etap remontu                      

i modernizacji budynku administracyjnego jednokondygnacyjnego wraz z dwoma pomieszczeniami 

gospodarczymi nr Ew. 904 (o pow. użytkowej 122,39 m2). 

7. Sprawy wniesione. Brak 

8. Wolne wnioski. Brak. 

9. Zakończenie 

Starosta zakończył 48. posiedzenie Zarządu Powiatu o godzinie 10:30 

 

Protokołował: Wojciech Bilski 
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Załączniki: 

1. Porządek obrad. 

2. Uchwała nr 48/148/2021 Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym z terenu 

Powiatu Sępoleńskiego dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu 

„Aktywny samorząd” w 2021 r.; 

3. Uchwała nr 48/149/2021 Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych; 

4. Zawiadomienie Burmistrza Więcborka sygn. SB.6721.1.2021 

z 04.02.2021r.; 

5. Zawiadomienie Burmistrza Więcborka sygn. SB.6721.2.2021 

z 04.02.2021r; 

6. Pismo NOVUM-MED Sp. z o.o. sygn. N-M.II.056/4/2021; 

7. Materiały sesyjne. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
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